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رئیــس دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت: 
خراســان رضوی پنجمیــن اوج گیــری کرونا را 
پشت سر گذاشته اســت اما در نگاهی بدبینانه 
ممکن است در آینده با موج ششم و بسیار شدید 
کرونا مواجه شویم. به گزارش ایرنا، دکتر بحرینی 
در جلسه ستاد مشترک دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد و ســپاه امام رضا)ع( درخصوص مبارزه 
با ویروس کرونا افزود: مشــکل اصلی و شاخص 
ما در اســتان کمبود  یــا در واقع فقدان واکســن 
کروناســت. زحمــات زیــادی بــرای راه اندازی 
مراکز واکسیناســیون در مشــهد کشــیده شده 
اما اکنون به دلیل فقدان واکســن برخی مراکز 
بدون استفاده مانده است. رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: با ســازوکاری علمی سن 
واکسیناسیون را برای حاشیه شهر مشهد پایین 
آورده ایم لذا اکنون به شــدت با کمبود واکســن 
مواجه هســتیم. بحرینی افزود: مشــهد ریسک 
فاکتورهای شدید در خصوص کرونا را دارد با این 
حال هیچ زمان خراســان رضوی از ۱۰ اســتان 
برتر کشــور در خصوص مبارزه بــا کرونا پایین تر 
نیامده اســت و هم اکنون نیز این استان فعلا در 
رتبه هشتم کشور از نظر مبارزه با کرونا قرار دارد.

۸۰ درصد فوتی های کرونا در استان مربوط 	•
به مشهد است

فرمانده ســپاه امام رضا)ع( خراســان رضوی 

نیز در این نشست گفت: در کنار دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد زمینه ارائه خدمات پزشکی را 
در قالب بخش ها و نواحی مختلف بسیج فراهم 
کرده ایم و از بُعد تخصصی نیز از حمایت های 
دانشــگاه بهره مند می شویم. ســردار سرتیپ 
پاســدار یعقوبعلی نظری به خدمات امدادی و 
کمک های معیشــتی و بهداشــتی در محلات 
اشــاره کرد و افــزود: ۸۰ درصــد از ابتلاها به 
کرونــا و فوتی و بســتری هــا به واســطه کووید 
-۱۹ در اســتان مربوط به مشهد اســت با این 
حال در صورتی که واکســن مورد نیــاز تامین 
شود ظرفیت لازم در سپاه برای واکسیناسیون 

گسترده در مشهد وجود دارد.

واکسیناسیون 25 سال به بالاها از سه شنبه 	•
در حاشیه مشهد

سرپرست سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور 
نیز در بخش دیگری از این نشست ،اظهار کرد: 
بعد از گذشت دو سال از شیوع همه‌گیری ویروس 
کرونا در کشور هنوز چشم انداز روشنی از آینده 
نداریم که اعلام کنیم نقطه انقطاع و پایان کرونا 

چه زمانی خواهد بود. دکتر چشمی افزود: کرونا 
زودگذر نیســت و مدت ها دســت به گریبان این 
همه گیری خواهیم بود لذا تشکل‌هایی که بسیج 
جامعه پزشکی و دیگر نهادها راه اندازی کردند 
باید همچنان با استحکام به فعالیت خود ادامه 
دهند. وی گفت: طی رایزنی های صورت گرفته 
از سه شــنبه مقادیر زیادی واکســن به خراسان 
رضوی خواهد رسید و بر این اساس مقرر شد سن 
واکسیناسیون در مناطق حاشیه شهر از ۳۰ سال 

به ۲۵ سال کاهش یابد.
استاندار نیز در جلســه کمیته واکسیناسیون 
ستاد مقابله با کرونای استان، ضمن تاکید بر 
اســتفاده از ظرفیت نهادهــای حمایتی برای 
تســریع در امر واکسیناســیون حاشــیه شــهر 
مشــهد گفت: با توجــه به افزایش زیرســاخت 
ظرفیت واکسیناسیون اســتان تا ۱۰۰ هزار 
دوز به محض دریافت واکســن تخصیصی در 
روزهای آینده، دانشگاه علوم پزشکی آمادگی 
لازم بــرای تســریع در امــر واکسیناســیون را 
دارد. به گزارش روابط عمومی اســتانداری، 
معتمدیان اظهار کرد: باید از همه ظرفیت‌ها 

از جمله نهادهای حمایتی مثل کمیته امداد، 
بهزیســتی، ســتاد اجرایی فرمان امام، بنیاد 
مســتضعفان، بنیاد علــوی و بنیــاد برکت در 
راستای تامین واکسن مورد نیاز برای حاشیه 

شهر مشهد استفاده شود.
اخبار کوتاه

* ایرنا/ رئیس بسیج جامعه پزشکی استان گفت: 
روزانه بین ۴ تا ۵ هزار نفر از افراد بالای ۴۰ سال 
ساکن در نواحی حاشیه شهر مشــهد در مقابل 

ویروس کرونا واکسینه می‌شوند.
* وبدا/ مدیر بیمارستان شهید کامیاب از مراکز 
زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
حدود 70 درصد بیماران کرونایی بســتری در 
بیمارســتان شــهید کامیــاب با بهبــودی کامل 
ترخیص شده‌اند و امیدواریم که این آمار افزایش 
یابد و شــاهد بهبودی کامل تمامی مبتلایان به 

کووید -19 باشیم.
* آســتان نیوز/ مدیر کل نذورات آســتان قدس 
رضوی از اهدای 40 دستگاه اکسیژن‌ ساز توسط 
یک زائر غیرایرانی برای خدمت‌رسانی به بیماران 

کرونایی توسط این آستان مقدس خبر داد.

با ابــاغ طــرح تفصیلی حــوزه جنــوب غربی 
مشــهد، سرنوشــت یکــی از پرماجراتریــن 
پروژه های شهری مشــهد مشخص و با تعیین 
کاربری تفرجگاهی، رســما ســاخت کمربند 
جنوبی مشهد منتفی شد. به گزارش »خراسان 
رضوی«، پروژه پرمناقشه کمربند جنوبی مشهد 
که تســهیل در تردد و کاهش بــار ترافیکی در 
محورهای جنوبی شــهر از جمله اهداف اولیه 
ایجاد آن اعلام شــده بــود، در ســال 1390 و 
در دوران شــهرداری ســید محمــد پژمــان در 
دســتور کار معاونت فنی و عمران شــهرداری 
مشــهد قرار گرفت. این پــروژه کــه مدافعان و 
طراحــان، از آن به عنوان یکــی از حیاتی‌ترین 
شــاهراه ‌های ارتباطــی در جنوب مشــهد نام 
می بردند، از انتهای بولوار شــهید برونسی تا 
اتوبان باغچه و حدود ۲۷ کیلومتر پیش بینی 
شده و راه دسترسی از طرقبه   شاندیز به سمت 
غرب و شرق مشهد را فراهم می کرد. بر اساس 
طرح اولیه، قرار بود ۱۰ تقاطع غیرهمسطح، 
پنج تقاطــع همســطح و هشــت دوربرگردان 
غیرهمســطح در این مسیر ایجاد شــود تا هم 
تردد در مسیر جنوب شهر آســان تر شود و هم 
بار ترافیکی بیشــتری را کاهش دهــد. پس از 
انجام مقدمات این پروژه، دی ماه سال 91 بود 
که عملیات اجرایی فاز نخست پروژه کمربند 
جنوبی مشــهد به طول 12 کیلومتر بر اساس 
آن چه شــهرداری مشــهد اعلام کرده اســت، 
پــس از اخذ مصوبــات لازم از جملــه مصوبات 
کمیســیون مــاده 5، شــورای عالــی ترافیک 
شهرهای کشور و شــورای برنامه ریزی استان 
آغاز به کار کرد. اقدامات اجرایی برای ساخت 
این پــروژه در طول ســال هــای مختلف )یک 
سال در دوران شــهرداری سید محمد پژمان، 
حدود چهار ســال در دوران شــورای چهارم و 

شــهرداری ســید صولت مرتضــوی و کمتر از 
یک سال در دوران شــورای پنجم و شهرداری 
قاســم تقی زاده خامســی(  نیز ادامه داشــت 
تا ایــن کــه در آخریــن روزهای ســال  1396 
)دوران مدیریت شــهری تقی زاده خامسی(، 
پس از پیشــرفت بیش از 80 درصدی فاز یک 
پروژه و همچنیــن هزینه کــرد بودجــه حدود 
1800 میلیــارد ریالــی، این پــروژه به دنبال 
تشدید اعتراضات گروه‌ها و سمن‌ های زیست  
محیطی و با دستور دادســتان وقت مشهد و با 
تصمیم شورای حفظ حقوق بیت المال متوقف 
شــد. توقف طرح، ماه ها ادامه یافــت و بیم آن 
می رفت که این توقــف موجب هدررفت مبلغ 
هنگفتی از بیت المال و ســرمایه شهر شود، از 
همین رو مدیریت شهری در دوران شهرداری 
محمدرضا کلایی تصمیم به تعیین تکلیف این 
پروژه گرفت؛ تصمیمی که در نهایت با مصوبه 
ستاد تدبیر )متشکل از دستگاه هایی از جمله 
استانداری، دادگستری، مدیریت شهری و...( 
منجر به تعریــف کاربری تفرجگاهــی به جای 
کاربری ترافیکی در این پروژه شد، تفرجگاهی 

که از آن با عنوان »کوه پارک« یاد شــد. حال با 
ابلاغ رسمی طرح تفصیلی حوزه جنوب غرب 
مشهد تمام این ماجراهای پردردسر پایان یافت 
و کاربــری تفرجگاهی برای ایــن پروژه تعریف 
شد. رئیس کمیسیون شهرســازی و معماری 
شورای شهر مشهد در این زمینه به »خراسان 
رضوی« افــزود: طبق  طرح تفصیلی مشــهد، 
کمربند جنوبی پس از این محور شریانی نیست 
و طبــق آن چه در طــرح مصوب آمــده کاربری 

تفرجگاهی ابلاغ شده است.
مدیــرکل دفتر طــرح هــا و مطالعات شــهری 
شهرداری مشهد نیز در پاسخ به این سوال که آیا 
تمام فضای کمربند جنوبی طبق طرح تفصیلی 
مشهد به محیط تفرجگاهی تبدیل می شود یا 
بخشی از آن؟ گفت: طبق طرح تفصیلی، تمام 
محدوده کمربند جنوبــی تفرجگاهی خواهد 
بود، ولی این به آن معنا نیست که در تمام مسیر 
در بستر طبیعی دخالت کنیم بلکه در برخی از 
مناطق باید منابع طبیعی ،گونه های گیاهی و 
گونه های جانوری حفظ شود و دست نخورده 

باقی بماند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

معاون اداره کل ورزش و جوانان تشریح کرد:

جزئیات دستورالعمل جدید 
بازگشایی باشگاه‌ها

معــاون ورزشــی اداره کل ورزش و جوانــان اســتان 
ضمن تشــریح دســتورالعمل بازگشایی باشــگاه ها 
گفــت: بــا اعــام دســتورالعمل جدیــد ســتاد کرونا 
بازگشــایی اماکن ورزشــی و باشــگاه‌های ورزشــی 
بلامانع است. جبار قوچان ‌نژاد در گفت‌وگو با فارس 
اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشــکی و مرکز بهداشت 
ستاد کرونا با عنایت به شرایط فعلی بازگشایی اماکن 
با دســتورالعمل‌ های ســتاد کرونا موافقت کرد. وی 
افزود: بازگشایی با شرایط فاصله ۸ متر مربعی برای 
هر نفر، داشتن تهویه مناسب و استاندارد برای اماکن 
سرپوشیده و جلوگیری از هرگونه ازدحام از پنج شنبه 
۱۱ شــهریور بلامانــع اســت. وی خاطرنشــان کرد: 
بدیهی است رعایت نکردن مسائل ذکر شده منجر به 
برخورد و اقدامات قانونی خواهد شــد و امیدواریم با 
همکاری جامعه ورزش خصوصاً باشگاه‌داران شاهد 

رشد و ارتقای سلامت و نشاط در جامعه باشیم.

امام جمعه موقت تهران:

 شورای شهر باید به فکر مسکن
 و ازدواج جوانان باشد

امام جمعه موقت تهران گفت: اگر بستر کار معروف در 
جامعه گسترش یابد، مانع از شکل‌گیری منکر خواهد 
شد و لذا شورای شهر باید به فکر تهیه مسکن و ازدواج 
جوانان باشد تا بسترســاز امر معروف در جامعه شود. 
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورا، آیت‌ا... صدیقی 
طی سخنانی در ساختمان شورای شهر مشهد با تاکید 
بر لزوم حفظ وحدت در بین بخش‌های مختلف جامعه، 
اظهار کرد: حفظ اخوت و صفا و دوستی از ارکان جامعه 
اسلامی است و آن را باید پیوسته مدنظر داشته باشیم. 
وی خطاب به عموم مردم و مسئولان، اظهارکرد: »همه 
باید برای شهید سلیمانی کار کنید ولی کارتان دیده 
نشود، نگران نباشید که خداوند مقرب شماست و کار 
حق تعالی اســت که اگر کار زیبایی انجام دهید، مبلغ 

شما خواهد بود و اجازه نمی‌دهد مخفی بماند«.

 مسجدی‌ های استان ۴۰۸ زندانی
 را آزاد کرد ند

مدیر کل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان 
گفت: با همکاری خیران و نمازگزاران مساجد استان، 
۴۰۸ زندانی طی ۱۰ ماه گذشــته از زندان‌های این 
استان آزاد شــده‌اند. سعید ســرباز جانفدا در گفت و 
گو با ایرنا افزود: این آزادی ها بــا اجرای ۱۰ مرحله از 
طرح »نذر هشتم« انجام شده و با حمایت محمد مهدی 
حاج محمدی، ریاست سازمان زندان ها نذر هشتم به 
طرحی کشوری تبدیل شده اســت. وی ادامه داد: در 
هشــتم هر ماه به نیت امام رضا)ع( هشت نفر  یا تعداد 
بیشتری از زندانیان معسر با کمک خیران و نمازگزاران 
یک مسجد آزاد می‌شوند  یا از همین تعداد از خانواده 
زندانیان دلجویی و به آنان کمک رســانی می‌شــود. 
وی مددجویان مشــمول طرح را افراد معسر و ناتوان 
در پرداخت بدهی اعــام کرد و گفت: ایــن زندانیان 
معسر جرایم موثری نداشته اند و طی دوران حبس در 
برنامه های اصلاحی و تربیتی زندان نیز شرکت کرده 
و تشــخیص بر این بــوده که تحمل حبس بــرای آن ها 
دیگر جایز نیست از این رو با کمک خیران و هماهنگی 
اداره امور مساجد این افراد گزینش می شوند و در روند 
آزادی قرار می‌گیرند. سرباز جانفدا افزود: طی تفاهم 
نامه با امور مساجد خراســان بزرگ، طرح نذر هشتم 
دارای ســه مرحله است که مرحله نخســت آن شامل 
تامین مبلغ و روحانی برای ارشاد و هدایت مددجویان 

در زندان ها آغاز شده و این طرح در حال اجراست. 

اخبار

جامعه 

رئیس شورای شهر مشهد اعلام کرد:

شورای ششم، پای ‌کار توسعه مترو

رئیس شورای شــهر مشهد گفت: شــورای ششم، 
شــورایی جهادی و پای ‌کار اســت و اعضای شــورا 
همگی به توســعه مترو در شــهر مشــهد الرضا)ع( 
کمک خواهند کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
شــورا، موحدیان در بازدیــد از عملیــات اجرایی و 
عمرانی و حفاری در خطوط 2، 3 و 4 قطارشهری 
افــزود: شــورای شــهر مشــهد در ایــن دوره، روی 
توســعه قطارشــهری، اتفاق‌ نظر دارد و باور داریم 
که در ایــن خصــوص باید تــاش کــرد. موحدیان 
با اظهار تاســف از ایــن که برخــی افــراد معتقدند 
خریداری 100 دستگاه اتوبوس نسبت به ساخت 
یک کیلومتــر مترو ارجحیــت دارد، افــزود: چنین 
نگاهــی باید اصلاح شــود چــرا که بــرای مدیریت 
شــهری مشکل‌زاســت؛ این تفکر مانع از گسترش 
حمل ‌ونقــل ریلی نمی‌شــود ولــی روند پیشــرفت 
کار را بــا کندی همــراه خواهــد کــرد. وی تصریح 
کرد: افرادی کــه خرید اتوبوس را به ســاخت مترو 
ترجیــح می‌دهنــد، متوجه نیســتند کــه کارایی و 
اثربخشــی اتوبــوس تا چــه انــدازه با قطارشــهری 
متفاوت اســت، حمل ‌و نقل ریلی ضامن ســامت 
هوای شــهر اســت و زیبایی بصری از حیــث نمای 
شهری را به ‌همراه دارد. وی با بیان این که ساخت 
مترو گــران تمــام می‌شــود و ایــن مهــم برهمگان 
روشن اســت، افزود: زمانی که قطارشــهری را در 
شــهر توســعه دهیم، فرزندان ما در آینده احساس 
غرور خواهند کــرد، ضمن این که شــهروندان نیز 
بــدون دغدغه ترافیک و براســاس زمان مشــخص 
می‌توانند ســفرهای درون شــهری خــود را انجام 
دهند. همچنین حاجی بگلو، ســخنگوی شورای 
شــهر مشــهد گفت: یکــی از اصلی‌ ترین مســائل و 
مشــکلات پیش‌روی پروژه قطارشــهری مشهد در 
خطــوط چهارگانــه، تامیــن منابع مالی اســت که 
باید بــا جدیت پیگیری شــود. وی با اشــاره به خط 
3 قطارشــهری، اظهار کرد: در فــاز اول این پروژه 
کــه 5.2 کیلومتــر طــول دارد و از میدان شــهدا تا 
پایانــه امام‌رضا)ع( اســت، حدود 3 هــزار میلیارد 
تومان اعتبــار نیــاز داریم که بــرای تامیــن آن باید 
پیگیــری ‌هــای لازم انجام شــود. وی خاطرنشــان 
کرد: ســال گذشــته حدود 500 میلیارد تومان از 
اعتبارات قطارشهری، برای سایر پروژه ‌های شهر 
هزینه شده که همین امر، پروژه را با مشکل روبه رو 
کرده است. سخنگوی شــورا تصریح کرد: تکمیل 
خط 2 قطارشــهری نیازمنــد 150 میلیارد تومان 
اعتبار است که پس از تخصیص، ایستگاه سلامت 
نیز بــه بهره‌بــرداری می‌رســد. فرهمنــدی رئیس 
کمیســیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورا نیز 
در حاشیه این بازدید گفت: با بهره ‌برداری از خط 
3 قطارشــهری، حدفاصل میدان شــهدا تــا پایانه 
امام‌رضا)ع( طی دو سال آینده، شبکه ریلی بخش 
زیادی از هســته مرکزی شهر تکمیل می‌شود. وی 
در ادامه با اشاره به اتصال خط ریلی مشهد- گلبهار 
و راه‌آهن گرگان به مشــهد به قطارشــهری مشهد 
گفت: در خــط یک، ما هیچ ظرفیت مــازادی برای 
خدمات ‌دهی بــه خطوط دیگــر نخواهیم داشــت 
ولی در خط 3  که به صورت مترویی طراحی شده، 
ظرفیت خوبی برای اتصال دو خط یاد شده وجود 
دارد. علیزاده رئیس کمیسیون ویژه سامان دهی 
حاشیه شهر شورای شهر مشــهد نیز اظهار کرد: با 
پایان یافتن عملیات حفاری در خط 3 قطارشهری 
تا پایان سال، دستگاه حفار به شهرک شهید باهنر 
انتقال خواهد یافت تا عملیات حفاری با دســتگاه 

TBM در دو جبهه دنبال شود.

مدیرکل راهداری خبر داد:

 کاهش 42 درصدی
 سفرهای اتوبوسی به استان

مدیر کل راهــداری و حمل و نقل جاده‌ای اســتان 
گفت: میزان ورود مسافر در قالب ناوگان اتوبوسی 
بین‌ شــهری به اســتان در نیمه دوم مرداد امســال 
نسبت به مدت مشــابه پارســال ۴۲ درصد کاهش 
داشــته اســت. ابراهیم نصری در گفت و گو با ایرنا 
افــزود: در بــازه زمانــی ذکر شــده تردد مســافر در 
اســتان از طریــق مینی بــوس ۱۲ درصــد کاهش 
داشــته اما در مقابل تردد مســافر از طریــق ناوگان 
خودروهای ســواری کرایه، 7 درصد در مقایســه با 
سال گذشــته افزایش یافته اســت. وی اظهار کرد: 
تعداد ســفر با اتوبــوس و مینــی بوس در خراســان 
رضوی نیز در مدت زمان یاد شده در مقایسه با مدت 
مشابه پارسال به ترتیب 7 و ۱۶ درصد کاهش یافته 
اما تعداد سفرها با ناوگان خودروهای سواری کرایه 
۲۴ درصد بیشتر شده است. وی گفت: در شرایط 
عادی در بین ناوگان های اتوبوسی، مینی بوسی و 
سواری کرایه در شبکه حمل و نقل عمومی مسافر، 
به طور معمول ۷۰ درصد سفرها با ناوگان اتوبوسی 
انجام می شود که در دوران اعمال محدودیت های 
کرونایی در دو هفتــه پایانی مرداد ایــن الگو تغییر 
کرد. نصری تصریح کرد: در حالــی که جابه جایی 
مسافر از طریق ناوگان اتوبوســی و مینی بوسی در 
جاده های استان کاهشی قابل ملاحظه داشته  اما 
سفر با ناوگان سواری کرایه رشد داشته است. وی 
خاطرنشــان کرد: در مجموع با اعمــال محدودیت 
هــای یــاد شــده در مجموعه حمــل و نقــل عمومی 
جاده ای استان، شــاهد کاهش ســفرها در دوران 

شیوع موج پنجم کرونا بوده ایم.

Sat.Sep.4.2021. No.4774 شنبه 13 شهریور 1400.   شماره  4774 

سرپرست شــهرداری مشهد با اشــاره به ابلاغ 
طــرح تفصیلــی جدیــد جنــوب غرب از ســوی 
استاندار، گفت: بر این اساس از پنج ‌شنبه 11 
شهریور پاسخ گویی به شهروندان در مناطق 9 
و11 بر اســاس طرح تفصیلی جدید انجام می 
شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری 
مشــهد، رضا خواجه نائینــی افــزود: مدیریت 
شهری طی دو سال گذشته با تاکید بر تسریع در 
تایید و تصویب طرح ‌های تفصیلی این طرح‌ها 
را به شورای شــهر فرســتاد و پس از تایید شش 
طرح تفصیلی از سوی شورای شهر این طرح‌ها 
برای تصویب نهایی به کمیسیون ماده 5 ارسال 
شد. وی تصریح کرد: خوشبختانه اولین طرح 
تفصیلــی جدیــد کــه مربوط بــه جنــوب غرب 
مشهد است، 10 شهریور از ســوی استاندار به 
شــهرداری و بلافاصله برای اجرا به مناطق 9 و 
11 که مشمول این طرح هســتند، ابلاغ شد. 
وی با بیان ایــن که بر این اســاس از پنج ‌شــنبه 
11 شهریور طرح تفصیلی جدید جنوب غرب 
در مناطــق 9 و 11 مــاک عمــل خواهــد بود، 
اظهار کرد: شیوه‌نامه گذشــته در این مناطق، 
دیگــر ملاک عمــل نیســت و با طــرح تفصیلی 
جدید به شــهروندان پاســخ گویی خواهد شد. 
خواجــه نائینــی تصریــح کــرد: پیاده‌ســازی و 
نشستن طرح تفصیلی جدید روی سامانه‌های 
شهرسازی چند هفته زمان خواهد برد و این امر 
باعث کمی تاخیر در پاسخ گویی می‌شود که از 

این بابت از شهروندان عذرخواهی می‌کنیم.

سرپرست شهرداری مشهد اعلام کرد:

آغاز اجرای طرح تفصیلی 
جدید جنوب غرب
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رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد مطرح کرد: 

 عبور از موج پنجم کرونا، نگرانی از آغاز موج ششم 


